
 

Data jsou aktuální na den 02-06-2024 20:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/keramick-pnev-s-poklic-20-cm-indukce-vechny-typy-spork-p-28082.html

  
Keramická pánev s poklicí, 20 cm,
indukce, všechny typy sporáků.

Včetně DPH 305 Kč

Bez DPH 252 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00778091

Popis produktu
 Keramická pánev s poklicí, 20 cm, indukce, všechny typy sporáků. 
 Pánev o průměru 20 cm vyrobená z hliníku, potažená keramickým povlakem ILAG. Keramický povlak ILAG je švýcarská
technologie nejvyšší třídy, která nabízí vynikající nepřilnavé vlastnosti a neuvěřitelnou odolnost. Pánev je určena pro
nízkotučné smažení. Vysoká tepelná vodivost pánve přispívá k úspoře energie. Výrobek se snadno čistí a je vhodný do myčky.
Funguje se všemi typy sporáků.

 Před prvním použitím: 
 umyjte v teplé vodě s mycím prostředkem a poté vnitřek pánve lehce naolejujte.

 Používání: 

 Prázdnou pánev nepřehřívejte
Doporučené smažení při středních teplotách a vyhýbání se příliš vysokým teplotám
Pro ochranu nepřilnavé vrstvy při smažení nepoužívejte kovové předměty
Při mytí používejte pouze měkké hadříky nebo houbičky a tekuté čisticí prostředky
K čištění pánve nepoužívejte kovové nebo drsné předměty

 Označit Tiross
 Modelka TS-1224P
 Průměr 20 cm
 Shell ILAG, keramika
 Vhodné do myčky Ano
 Kompatibilita se sporáky Plynové, indukční, keramické, elektrické

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/keramick-pnev-s-poklic-20-cm-indukce-vechny-typy-spork-p-28082.html
http://www.tcpdf.org

